
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO SIMÃO-

GO
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 28828
Às 09:00:08 horas do dia 08 de Março de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo

relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO, ZERO
KM, COM CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL –

CREAS DO MUNICÍPIO SÃO SIMÃO – GO.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e pelas disposições

fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de

lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 Microempresa

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 Grande Porte

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 Grande Porte

SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 Grande Porte

KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas

exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

27212 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26166156000130 FIAT CRONOS 1.3 DRIVE R$ 125.000,00 Classificada --

28990 TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37832037000358 FIAT CRONOS DRIVE 1.3 AT R$ 106.330,00 Classificada --

85556 VENTURE VEICULOS LTDA 00738238000119 FIAT CRONOS 1.3 R$ 105.000,00 Classificada --

26107 SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09348217000161 FIAT CRONOS DRIVE 1.3 FLEX R$ 106.000,00 Classificada --

60535 KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44403694000183 FIAT CRONOS DRIVE 1.3 AT R$ 106.300,00 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 R$ 125.000,00 28/02/2024 15:46:43 Classificado

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 106.330,00 06/03/2024 14:54:55 Classificado

KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 R$ 106.300,00 07/03/2024 15:54:54 Classificado

SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 R$ 106.000,00 07/03/2024 15:46:13 Classificado



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 105.000,00 07/03/2024 11:01:16 Classificado

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 104.895,00 08/03/2024 09:18:19 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 103.840,00 08/03/2024 09:20:08 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 103.736,16 08/03/2024 09:20:09 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 103.630,00 08/03/2024 09:20:49 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 103.526,37 08/03/2024 09:20:49 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 103.420,00 08/03/2024 09:21:20 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 103.316,58 08/03/2024 09:21:27 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 103.212,00 08/03/2024 09:22:09 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 103.108,79 08/03/2024 09:22:10 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 103.000,00 08/03/2024 09:22:57 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 102.897,00 08/03/2024 09:23:00 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 102.790,00 08/03/2024 09:23:36 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 102.687,21 08/03/2024 09:23:38 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 102.580,00 08/03/2024 09:24:16 Manual

SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 R$ 102.500,00 08/03/2024 09:27:34 Intermediario

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 102.477,42 08/03/2024 09:24:16 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 102.000,00 08/03/2024 09:24:32 Manual

SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 R$ 101.900,00 08/03/2024 09:31:15 Intermediario

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 101.898,00 08/03/2024 09:24:32 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 101.700,00 08/03/2024 09:25:07 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 101.598,30 08/03/2024 09:25:07 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 101.400,00 08/03/2024 09:25:17 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 101.298,60 08/03/2024 09:25:17 Automatico

TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 101.100,00 08/03/2024 09:25:29 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 100.998,90 08/03/2024 09:25:29 Automatico

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 100.000,00 08/03/2024 09:30:15 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 99.900,00 08/03/2024 09:30:24 Automatico

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 96.000,00 08/03/2024 09:30:38 Manual

VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 95.904,00 08/03/2024 09:30:41 Automatico



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 08/03/2024

09:12:33

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Fornecedor

85556

08/03/2024

09:16:57

Apenas para informação está permitido a participação de empresas que não são Concessionárias ou Fabricantes da Marca do produto

ofertado?

Fornecedor

60535

08/03/2024

09:18:17

O edital está aberto a todas as empresas sem restrição

Sistema 08/03/2024

09:18:19

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02

(dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 08/03/2024

09:28:22

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 08/03/2024

09:33:18

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 08/03/2024

09:34:02

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Fornecedor

85556

08/03/2024

09:38:11

esse é o valor minimo mesmo...

Fornecedor

85556

08/03/2024

09:41:59

essa economia já esta muito acima da média dos pregões em veículos. Esse é o nosso custo estamos fazendo esse valor apenas para atender

seu Município. Por esse valor a administração não consegue comprar em nenhuma Loja do Brasil.

Sistema 08/03/2024

09:44:05

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 08/03/2024

09:44:32

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$95.904,00.

Sistema 08/03/2024

09:47:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se

manifestar.

Sistema 08/03/2024

09:57:43

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos

termos previsto no instrumento editalício.

Fornecedor

28990

08/03/2024

10:11:52

Bom dia sr. Pregoeiro, o Numero da licitação e o Numero do processo apresentados na proposta e na declaração conjunta, não condiz com os

Numeros apresentados no edital

Fornecedor

85556

08/03/2024

10:14:05

Sr. Pregoeiro, ainda estou em tempo de envio da documentação conforme horário estipulado no chat

Pregoeiro 08/03/2024

13:06:32

Senhores licitantes, estarei analisando a documentação, por favor aguardem, e sintam-se à vontade para fazer o mesmo

Fornecedor

85556

08/03/2024

15:00:17

Segue conforme solicitado.

Fornecedor

85556

08/03/2024

15:07:51

Em resposta a Diligência, segue os documentos solicitados novamente com o nome dos arquivos conforme solicitados

Sistema 08/03/2024

15:54:07

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA

-00.738.238/0001-19 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 08/03/2024

15:55:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se

manifestar.

Sistema 08/03/2024

16:05:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos

termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 08/03/2024

16:16:31

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: Encerrado prazo intenção de recurso sem manifestação, ENCERRAMOS agora o certame,

agradeço a participação de todos, tenham um bom dia.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VENTURE VEICULOS LTDA 00.738.238/0001-19 R$ 95.904,00

2º TECAR AUTOMOVEIS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 37.832.037/0003-58 R$ 101.100,00

3º SADIF COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.348.217/0001-61 R$ 101.900,00

4º KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 R$ 106.300,00



Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 R$ 125.000,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 08/03/2024

09:00:08

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 08/03/2024

09:01:21

Bom dia senhores licitantes, daremos inicio ao pregão eletrônico, por favor aguardem

Sistema 08/03/2024

09:18:19

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 09:18:19

Pregoeiro 08/03/2024

09:20:01

Senhores licitante 85556. sim esta aberto para todos os licitantes

Pregoeiro 08/03/2024

09:35:26

Esta aberto fase negociação, vamos baixar o preço do item.

Pregoeiro 08/03/2024

09:39:23

Da pra reduzir um pouco, baixou apenas 10% do preço médio

Pregoeiro 08/03/2024

09:48:19

Senhores licitantes, iniciou fase intenção recurso

Pregoeiro 08/03/2024

10:00:21

Senhores licitantes, encerou prazo de intenção recurso. e como não houve manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de

recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício

Pregoeiro 08/03/2024

10:03:45

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala

de Disputa, do dia 08/03/2024 10:05:00hs até o dia 08/03/2024 12:05:00hs para o(s) fornecedor(es):

VENTURE VEICULOS LTDA.

Pregoeiro 08/03/2024

10:04:46

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 08/03/2024

10:05:00hs até o dia 08/03/2024 12:05:00hs para o(s) fornecedor(es):

VENTURE VEICULOS LTDA.

Sistema 08/03/2024

10:05:37

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_final_cronos_sao_simao_1709903137.pdf no proposta final.

Pregoeiro 08/03/2024

10:06:26

Senhor licitante, VENTURE VEICULOS LTDA., esta aberto o prazo para envio PROPOSTA FINAL e DOCUMENTOS de HABILITAÇÃO, conforme

previsto EDITAL

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 01_17_alteracao_contratual_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 02_rg_e_cpf_socio_i_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 03_alvara_2023_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 02_cnh_renata_rossi_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_conjunta_1_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_final_cronos_sao_simao_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 12_contratodeconcessao_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 08_certidao_00738238000119_venc_01_06_2024_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 04_comprovanteinscricaoestadualmatriz_emitido_08_01_2024_1709903236.pdf no

habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 10_certidao_00738238000119_venc_01_06_2024_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 11_certidao_falencia_matriz_emitido_08_01_2024_1709903235.pdf no habilitanet.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 06_cdt_municipal_matriz_venc_27_03_2024_1709903235.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 14_balanco_2022_1709903235.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 09_crf_fgts_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 07_cdt_estadual_matriz_venc_09_04_2024_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 13_atestado_de_capacidade_tecnica_2023_1709903236.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:07:16

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR 05_cartao_cnpj_emitido_em_08_01_2024_1709903235.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:09:52

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR cronos_1_3_1709903392.pdf no proposta final.

Pregoeiro 08/03/2024

10:13:05

Senhor licitante, VENTURE VEICULOS LTDA aguarde enquanto analisamos documentação, em virtude oscilação de energia no memento em nosso

setor, analisaremos documentação após as 13hs.

Pregoeiro 08/03/2024

10:19:17

Senhor licitante, 28990 o numero da licitação é PE 001/2024 INFORMAÇÕES CONSTANTE NO EDITAL

Pregoeiro 08/03/2024

10:20:20

Senhor licitante, 85556 VENTURE, sim o prazo para inserir documentação esta aberto até as 12:05

Sistema 08/03/2024

10:22:26

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de EXCLUIR proposta_final_cronos_sao_simao_1709903137.pdf da proposta final.

Sistema 08/03/2024

10:22:56

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_final_sao_simao_cronos_drive_1_3_1709904176.pdf no proposta final.

Sistema 08/03/2024

10:23:22

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de EXCLUIR proposta_final_cronos_sao_simao_1709903236.pdf do habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:23:31

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de EXCLUIR declaracao_conjunta_1_1709903236.pdf do habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:23:36

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_conjunta_1_1_1709904216.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024

10:23:40

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_final_sao_simao_cronos_drive_1_3_1709904220.pdf no habilitanet.

Pregoeiro 08/03/2024

10:44:05

Senhores licitantes, enquanto percorre o prazo aberto para que empresa vencedora do lance anexar DOCUMENTAÇÃO, informamos que iniciaremos

análise documentação de habilitação após 13:00hs. Fiquem a vontade para fazer o mesmo e analisar DOCUMENTÇÃO do licitante.

Sistema 08/03/2024

12:05:02

O prazo para o fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 08/03/2024

12:05:02

O prazo para o fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 08/03/2024

14:48:13

Senhor licitante, VENTURE VEICULSO LTDA CNPJ 00.738.238/0001-19 Diligenciamos para que apresente Anexo III e Anexo IV constante no item 7.1.2

do Edital prazo 14:50 ás 16:50 em conformidade com: Art. 64. Após a entrega dos documentos para habilitação, não será permitida a substituição ou a
apresentação de novos documentos, salvo em sede de diligência, para: I - complementação de informações acerca dos documentos já apresentados

pelos licitantes e desde que necessária para apurar fatos existentes à época da abertura do certame; II - atualização de documentos cuja validade tenha
expirado após a data de recebimento das propostas. § 1º Na análise dos documentos de habilitação, a comissão de licitação poderá sanar erros ou

falhas que não alterem a substância dos documentos e sua validade jurídica, mediante despacho fundamentado registrado e acessível a todos,
atribuindo-lhes eficácia para fins de habilitação e classificação

Pregoeiro 08/03/2024
14:50:43

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala
de Disputa, do dia 08/03/2024 14:50:00hs até o dia 08/03/2024 16:50:00hs para o(s) fornecedor(es):

VENTURE VEICULOS LTDA.

Sistema 08/03/2024
14:58:15

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_unica_sao_simao_1709920694.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024
14:58:15

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_1709920694.pdf no habilitanet.

Sistema 08/03/2024
15:05:41

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de EXCLUIR declaracao_1709920694.pdf do habilitanet.

Sistema 08/03/2024
15:06:39

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR anexo_iii_sao_simao_1_1709921199.pdf no habilitanet.



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 08/03/2024

15:06:44

Senhor licitante, assim que inserir documentos diligenciados, favor confirmar para que possamos dar seguimento na analise processo

Sistema 08/03/2024

15:24:09

O prazo do Habilitanet para o fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Pregoeiro 08/03/2024

15:27:35

Senhores licitantes, documentos analisados, como estão todos de acordo, hei por habilitar a empresa

Pregoeiro 08/03/2024

15:35:47

Senhor Licitante, Venture favor ASSINAR a PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO no sistema LICITANET

Sistema 08/03/2024

15:54:23

O fornecedor VENTURE VEICULOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Pregoeiro 08/03/2024

15:57:15

Senhores licitantes, abriremos agora o prazo para que demonstrem sua intenção de recurso.

Pregoeiro 08/03/2024

16:14:30

Senhores licitantes, encerrado prazo intenção de recurso sem manifestação, ENCERRAMOS agora o certame, agradeço a participação de todos,

tenham um bom dia.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:16:31 horas do dia 08 de Março de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: D43E12ED7BAB6AFDC918E02D42C69098

JOSE HUMBERTO DE OLIVEIRA

Pregoeiro(a) Oficial

Ligiane Soares Fernandes

Equipe de Apoio

BARBARA PEREIRA BORGES RIBEIRO

Equipe de Apoio


